各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

取締役社長  松 原 秀 樹

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　取締役企画部長 大 橋　浩

（TEL. 052-872-1811）

　平成２７年１月１３日付で公表いたしました「組織変更及び人事異動のお知らせ」について、

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付し

て表示しております。

２. 人事異動

(1) 人事異動の内容

【訂正前】

 木曽路東京第一営業部長  木曽路名古屋営業部

【訂正後】

 木曽路東京第一営業部長  木曽路名古屋営業部長

以 上

平成27年1月13日

（訂正）「組織変更及び人事異動のお知らせ」の一部訂正について

記

〔新〕 〔氏名〕 〔旧〕

 中 根　昌 秋

 中 根　昌 秋

〔新〕 〔氏名〕 〔旧〕